PAGE

             [image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   КЛЯВЛИНСКИЙ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        2018г.  №
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Клявлинский Самарской области от 19.03.2014г. №129 «Об утверждении Муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений на 2014 – 2020 годы» муниципального района Клявлинский Самарской области»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений на 2014 – 2020 годы» муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденной постановлением Администрации муниципального района Клявлинский от 19.03.2014г. №129, Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 19.03.2014г. №129 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений на 2014 – 2020 годы» муниципального района Клявлинский Самарской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1 в паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений на 2014 – 2020 годы» муниципального района Клявлинский Самарской области (далее – Муниципальная программа) в разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы:

число «239 966,1» заменить на число «240 016,1»;
число «37 259,4» заменить на число «37 309,4».
1.2 в приложении 2 к Муниципальной программе:

в пункте 3 Мероприятия 3 «Внутримуниципальные межбюджетные отношения муниципального района Клявлинский» на 2014 – 2020 годы:

в графе «2018» число «24 949,3» заменить на число «24 999,3»;

в графе «всего» число «155 505,8» заменить на число «155 555,8»;

в строке «Итого по мероприятию 3»:

в графе «2018» число «24 949,3» заменить на число «24 999,3»;

в графе «всего» число «155 505,8» заменить на число «155 555,8»;

в строке «ВСЕГО»:

в графе «2018» число «37 259,4» заменить на число «37 309,4»;

в графе «всего» число «239 966,1» заменить на число «240 016,1».
2. Установить, что увеличение объемов действующих расходных обязательств муниципального района Клявлинский, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет средств местного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренного в установленном порядке муниципальному казенному учреждению "Управление финансами муниципального района Клявлинский Самарской области" на соответствующий финансовый год.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансами Буравова В.Н.

	Глава муниципального

района Клявлинский
	              И.Н. Соловьев

Шамкина Л.И.